



M. M. BYG Holding ApS

Kirkevangen 25A
4281 Gørlev

CVR-nr. 29 40 51 90

Årsrapport for 2025
20. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2026

dirigent

■ Registreret revisor Flemming Nielsen
■ Saltofte Holme 14 ▪ 4295 Stenlille
■ Tlf. 60 38 33 22 ▪ fn@fnrevision.dk

MEDELEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2025	8
Balance 31. december 2025	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

M. M. BYG Holding ApS
Kirkevangen 25A
4281 Gørlev

CVR-nr. 29 40 51 90

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Michael Adolfsen
Morten Eliassen

Revision

FN Revision
v/ Registreret revisor Flemming Nielsen
Saltofte Holme 14
4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for datterselskabet M.M. BYG Murerfirma ApS, som driver murervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 297 mod et overskud på tkr. 552 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2026.

Der vil i 2026 være fortsat fokus på at øge datterselskabets omsætning samt minimere omkostningerne i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
			tkr.
Bruttoresultat		-6.250	-6
Resultat af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder		289.334	520
Resultat før renter		283.084	514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.580	48
Andre finansielle indtægter		2.639	4
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle udgifter		1.439	2
		<u>13.780</u>	<u>50</u>
Resultat før skat		296.864	564
Skat af årets resultat	1	-312	12
Årets resultat		297.176	552
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135
Datterselskabsreserve		-210.664	-129
Overført resultat		349.040	546
Disponeret		297.176	552

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024 tkr.
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	2	585.935	796
Finansielle anlægsaktiver		585.935	796
Anlægsaktiver i alt		585.935	796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.187	1.002
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.959	152
Tilgodehavende selskabsskat		15.972	0
Tilgodehavender		354.118	1.154
Likvider		2.702.863	1.700
Likvider i alt		2.702.863	1.700
Omsætningsaktiver i alt		3.056.981	2.854
Aktiver i alt		3.642.916	3.650

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		460.935	672
Udbytte		158.800	135
Overført resultat		2.824.372	2.475
Egenkapital	3	3.569.107	3.407
Skyldig selskabsskat		0	65
Anden gæld		73.809	178
Kortfristede gældsforpligtelser		73.809	243
Gældsforpligtelser i alt		73.809	243
Passiver i alt		3.642.916	3.650
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
		tkr.	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.069	11	
Regulering til tidligere år	-2.381	1	
	<u>-312</u>	<u>12</u>	
2 Kapitalinteresser tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>	
Anskaffelsessum 31. december	<u>125.000</u>	<u>125</u>	
Værdiregulering 1. januar	671.601	801	
Andel i resultat	289.334	520	
Udloddet udbytte	-500.000	-650	
Værdiregulering 31. december	<u>460.935</u>	<u>671</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>585.935</u>	<u>796</u>	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
M. M. BYG Murerfirma ApS	<u>100,0%</u>	<u>Kalundborg</u>	<u>ApS</u>

Noter

3 Egenkapital

	1. januar 2025	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2025
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivning	671.599	0	-210.664	460.935
Forslag til udbytte	135.000	-135.000	158.800	158.800
Overført resultat	2.475.332	0	349.040	2.824.372
	3.406.931	-135.000	297.176	3.569.107

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet M. M. BYG Murerfirma ApS, Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 tkr. 73. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.